



KORSETTS SEIER

Misjonskonferansen i Ålesund 21.-23. april:

Sør-Amerika – dagens og framtidens misjonskontinenter

«Sør-Amerika – dagens og framtidens misjonskontinent».
Under dette mottoet møttes misjonærer, misjonskandidater, forstandere og ellers alle misjonsinteresserte til Sør-Amerikakonferansen i Ålesund 21.-23. april.

Det var stor forventning til konferansen som samlet særlig mange hjemmевærende misjonærer. Disse satte sitt gode preg på samværene.

En del var nok spent på hvor mange som ville finne veien til Ålesund. Men alle tanker på at dette var for langt unna for en konferanse som denne, ble hurtig «avlivet». Hele 113 deltagere hadde meldt sin ankomst, og jeg vil allerede i innledningen berømme Filadelfia, Ålesund, med forstander Ole Sandvik i spissen for et meget godt gjennomført arrangement. Bedre kunne det ikke gjøres!

Velkomstmøtet

De fleste var kommet allerede til velkomstmøtet fredag kveld. Menighetens fellesmusikk sang, og møteleder var Ole Sandvik. Han ønsket alle velkommen til menigheten og til Ålesund by.

Menighetens misjonssekretær Arild Stokseth innledet, og før formannen i arbeidsutvalget, Erling Andreassen, talte, fikk vi en hilsen fra Lisbeth Fumero som representant for misjonærene. Hun arbeider i Honduras. Formannen i arbeidsutvalget

for Sør-Amerika, Erling Andreassen, talte over konferansens motto: «Sør-Amerika – dagens og morgendagens misjonskontinent».

Vi fikk en meget klar og oversiktig framstilling. Han gav oss spredte glimt fra misjonsarbeidet i de ulike land i Sør-Amerika, samtidig som han kom inn på de utfordringer og muligheter dette misjonskontinent representerer.

– Fordi de fleste sør-amerikanske land er åpne for misjonsvirksomhet, gir dette kontinent oss håp om et rikt mi-

sjonsarbeid i de dager som kommer, sa Andreassen, men la samtidig vekt på at det viktigste er å opprettholde det arbeid som allerede er i gang.

Misjonsmøtene

Det var et imponerende fint

syn å se alle misjonærene i nasjonale drakter da de fylte plattformen i det store misjonsmøtet lørdag kveld.

Møtet ble virkelig et misjonsmøte man sent vil glemme. Misjonær Lars Førland ledet møtet, og etter innledningsord av misjonær Helge Magne Øya, presenterte alle misjonærene seg. Deretter fikk vi stifte nærmere bekjentskap med 5 misjonskandidater som er klar til utreise så snart det økonomiske grunnlaget er i orden. Til nå er det bare den ene som har fått utsender- og støttemenighet.

Chileneren de Navarro var den første som kom med en hilsen. Han ble tolket av sin hustru Else Margrete, og de sang også en sang. Det var gripende å se og høre en av Sør-Amerikas egne unge som jo er et direkte resultat av misjonens arbeid.

Deretter fikk vi høre flere av misjonærene, bl.a. Per A. Pedersen fra Argentina, Eva Wilhelm fra Peru, Helge Adolfson fra Bolivia og forstander Terje Berg fra Salen, Halden, som tok avslutningen og appellerte sterkt om å motta Guds kall til frelse og til tjeneste.

«Sør-Amerikas felleskor», det vil si alle misjonærene, sang flere kor på spansk til stor glede for forsamlingen. Det vekslet også med duettsanger av andre misjonærer.

Søndag

Søndag var det to møter, henholdsvis kl. 11 og 16. Forstander Ole Sandvik ledet dem begge.

Etter hilsminger fra misjonær Rudolf Wilhelm og Erling Andreassen og sang av Bjørn Egil

Steinset, ble ordet gitt til misjonssekretær Hans Svartdahl som var formiddagens taler. Svartdahl talte fra Fil. 1,1-11. Han poengterte viktigheten av et godt samarbeid mellom den lokale menighet og misjonæren.

- Vi tror på den gamle menighetslinjen, sa Hans Svartdahl. Han kom også inn på Paulus' lidelser for evangeliet, og sa at mange av brevene var skrevet under prøvelser, men at han fant sin styrke i Gud, og det samme kan misjonærene erfare.

- Våre misjonskonferanser skal være med å stemme «instrumentene», sa Svartdahl.

Svartdahl kunne ellers fortelle at 25 nye misjonskandidater har meldt seg i den siste tiden, og dette er mye å takke Gud for.

Det siste møtet i konferansen, søndag ettermiddag, stod naturlig nok også i misjonens tegn idet flere misjonærer gav sine hilsminger. Blant de som bragte hilsminger var misjonær Westgård fra Paraguay, herr og fru Jensen fra Argentina og Navarro fra Chile sang en sang. Det var også hilsen fra Bibel- og misjonslinjen ved Hedmarktoppen representert ved Webjörg Steinset. Menighetens fellesmusikk sang og Hans Svartdahl tok hånd om avslutningen av møtet.



